
Zkušenosti s cestovním 

ruchem MAS Pošumaví





ČÍM JE DESTINAČNÍ SPOLEČNOST

 Agenturou, která systematicky a centralizovaně vede marketing cestovního ruchu v 
území a propaguje zapojené partnery

 Partneři přispívají na provoz destinační společnosti 

 Destinační společnost jim vrací synergický efekt ve smyslu násobně účinnějšího 
marketingu oproti vlastní samostatné propagaci

 Podporuje zdravé vztahy mezi poskytovateli služeb (soukromými i veřejnými), 
kteří těží ze vzájemné spolupráce

 Destinační společnost pomáhá partnerům kultivovat služby, uvolňuje podnikatelům 
ruce, protože propagaci v dohodnuté míře přebírá

 Vytváří propagační materiály, administruje web a sociální sítě, komunikuje s 
veřejností a především vytváří vlastní produkty – turistické balíčky, zajišťuje 
propagaci na veletrzích cestovního ruchu

 Prostředky získává též z veřejných zdrojů

 Právní formou T.O. Pošumaví je spolek



 Cestovní kanceláří

 Poskytovatelem dotací do území

 Reklamní agenturou

ČÍM NENÍ DESTINAČNÍ SPOLEČNOST



KRAJINA POŠUMAVÍ

…krajina



Bolfánek

Lesní komplex Žďár



Rozhledna 

Markéta



PAMÁTKY - hrady

Pošumavské trojhradí – Švihov - Velhartice – Rabí



PAMÁTKY - zámky



PAMÁTKY - sakrální



MĚSTA



ZÁBAVA



GASTRO

TURISTIKA



POŠUMAVSKÉ BAROKO
Navazujeme na krajský produkt Západočeské baroko

Barokní slavnosti v Hrádku u Sušice



Pošumaví Vám děkuje za pozornost… 

V Pošumaví tam není špatného počasí

https://www.youtube.com/watch?v=Vbrr8d95anM

https://www.youtube.com/watch?v=Vbrr8d95anM

